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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik INFOTEAM SRL Degë e Shoqërise së Huaj” me 
Numër NIPT L62405005G me adresë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Bogdaneve, Ndërtesa 15, 
Hyrja 7, Ap 4 Tiranë & “Axians Albania” shpk, me NIPT K52207006Q me adresë Njësia 
Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur- shërbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e lartë 
monetar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02259-04-22-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje dhe Upgrade në Infrastrukturën aktuale të 

memories dhe procesimit në Data Center primary Site dhe DR Site”,  
 

me fond limit - 159,958,375 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e mëntëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e treqind e thtatëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

-  1,581,554 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) euro pa 

TVSH.   
Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 22.04.2024, 1 euro = 101.14 All. 

dhe me afat për zbatimin: 12 muaj sipas termave të referencës. 

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22 datë 29 Prill 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “INFOTEAM SRL Degë e Shoqërise së Huaj” me  NIPT 
L62405005G dhe “Axians Albania” sh.p.k me NIPT K52207006Q.   
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Vlera 155,790,000 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa 
TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “C.C.S” sh.p.k me  NIPT  J61901033C.   

Vlera 157,568,700 (njëqind  e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatorin Ekonomik “C.C.S” sh.p.k pasi: 
 

Rezulton se nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e ofertës në përmbushje me Kriteret e 

Përgjithshme për Kualifikim dhe me  Kriteret e vecanta për kualifikim, pra konkretisht: 

 

1. Nuk plotëson kriterin 2.3.3 lidhur me Autorizim nga Prodhuesi / Distributori i autorizuar, për 

shitjen dhe shërbimin për të gjithë produktet Garanci për Suport për sistemet ekzistuese të 

autoritetit kontraktor dhe përkatësisht për Dell, Fujitsu, Cisco, VMware, CheckPoint, Imperva, 

Symantec/Broadcom, Solarwinds, Manage Engine/Zoho, objekt i këtij prokurimi. Autorizimi i 

Prodhuesit / Distributorit të autorizuar të përfshije të dhëna të plota me objekt dhe numër 

referencë të procedurës dhe detaje për kontaktin. Në rast të paraqitjes së Autorizimeve të kerkuara 

nga Distributori i Autorizuar respektiv të vertetohet lidhja ndërmjet Prodhuesit dhe Distributorit 

të autorizuar. 

2.Nuk ploteson kërkesat për piken 2.3.4 (stafin) pasi nga stafi kerkuar ka paraqitur vetëm një 
specialist ITIL dhe një Specialist. 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e  Operatorëve Ekonomikë 

INFOTEAM SRL Degë e Shoqërise së Huaj” me Numër NIPT L62405005G me adresë, Njësia 

Bashkiake Nr. 9, Rruga e Bogdanëve, Ndërtesa 15, Hyrja 7, Ap 4 Tiranë & “Axians Albania” 

shpk, me NIPT K52207006Q me adresë Njësia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, 

Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

155,790,000 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X     

  

 


